PORTARIA N.º 1210/2019 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  os  Coordenadores  de  curso  eleitos  do
campus de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais,

considerando  o processo protocolado sob o nº 16.227.975-3;

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomeia os Coordenadores de cursos eleitos do  campus de Campo Mourão,

conforme segue, para mandato de 02 (dois) anos, a partir de 03 (três) de fevereiro) de

2020:

Curso de Mestrado em História Pública: Fábio André Hahn – RG. 5.863.365-8

Curso de Mestrado Profissional em Ensino de História: Bruno Flávio Lontra Fagundes –

RG. 13.670.583-0.

Curso de Administração: Marcos Junio Ferreira de Jesus – RG. 6.813.699-7.

Curso de Ciências Econômicas: Jesus Crepaldi – RG. 3.068.795-7

Curso de Turismo e Meio Ambiente: Francisco Carlos Bocato Junior – RG. 6.009.188-9

Curso de Geografia: Fábio Rodrigues Costa – RG. 10.030.983-1

Curso de Matemática:  Luciano Ferreira – RG. 7.522.380-3

Curso de Ciências Contábeis: Marcelo Marchine Ferreira - RG. 5.696.397-9

Curso de Letras: Willian André – RG. 8.777.532-1

Curso de História: Jorge Pagliarini Junior – RG. 6.217.257-6

Curso de Eng. de Produção Agroindustrial: Rony Peterson da Rocha - 7.857.466-6

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as Portarias 003/2018, 893/2019

e 1162/2019 – REITORIA/UNESPAR, bem como produz efeitos financeiros a partir de

03 de fevereiro de 2020.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de dezembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor